tridesetog rujna dvijetisucedvadesetprve godine) 

ovaj- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - "

UGOVOR O ZAJMU

Sporazum o zasnivanju zaloznog prava

Clanak 1.-
MINIK d.o.o. je kao zajmodavatelj na zahtjev zajmoprimatelja SLADOVIC d.o.o. odobrio 

zajmoprimatelju zajam u iznosu od 850.000,00 EUR-a (slovima: osamstopedeset tisuca 

eura), protuvrijednost u kunama prema srednjem tecaju HNB-a na dan placanja, kojije 

zajmodavatelj vec isplatio zajmoprimatelju, sto obje ugovome stranke potvrduju svojim 

potpisom na ovom Ugovoru - Sporazumu.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

ovog Ugovora/Sporazuma.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Clanak 4.
Zalozni duznik Tihomir Zadrazil, OIB: 32841824307, Zagreb, Sedlo14 izricito ovlascuje 

zajmodavatelja MINIK d.o.o. (OIB: 61896580338)，Zagreb, 8_ Bukovacki Ogranak 8 da u 

svoju korist, a radi osiguranja vracanja iznosa zajma od 850.000,00 EUR:a (slovima: 

osamstopedeset tisuca eura), protuvrijednost u kunama prema srednjem tecaju HNB-a na 

dan placanja, uvecanog za iznos kamate na pozajmicu od 1% (jedan posto) godisnje, s

し

Irokoni dospijeca 30.06.2022. (slovima: tridesetog lipnja dvijetisuce dvadesetdruge 

f g0(jine) temeljem ovog Ugovora - Sporazuma moze bez svake daljnje njegove suglasnosti i